
1 
 

BROJ 08                       01.03.2023. 

                            

GLASNIK  

NS SAMOBOR 
 

 
 

 

 

 

 

 

Izdaje: Nogometni savez Samobor,  Andrije Hebranga 26a,  10430 SAMOBOR 
OIB 50588276948, IBAN HR2224030091120004732 

 tel/fax: 01 336 11 11, gsm: 098 166 03 03, e-mail: nssamobor@gmail.com 
Glasnik uredio: Darko Povrženić 



2 
 

ZIMSKA MALONOGOMETNA LIGA NSS - SZGSN 

 ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA                  03.str. 

 TABLICE USPJEŠNOSTI        04.-12.str. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

1. SJEDNICA TURNIRSKE KOMISIJE 05.02.2023. 

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR i SZGSN - ZMNL 
 

Natjecanje:  ZMNL – kategorija JUNIORI 

Temeljem članka 121. stavka 2. DP HNS-a i članka 8. Propozicija ZMNL, prema priloženom izvještaju 

delegata, Turnirska komisija donosi  

 

O D L U K U 
 

1.  MORIĆ LEON ID 221357  junior NK SAVA STRMEC PLAVI, kažnjava se prema članku 68. DP HNS-a ( 

prekid igre ) i prema članku 8. Propozicija ZMNL, zabranom igranja do kraja trajanja  ZMNL, zbog napada 

i udaranja suca utakmice u 24 min. radi čega je došlo do prekida utakmice, na utakmici 11. kola ZMNL 

između juniora NK ZRINSKI - NK SAVA STRMEC PLAVI, odigrane dana 04.02.2023. godine u Novakima.         

Kazna teče od 05.02.2023.                                                             DK  01 / 23 

 

2.  MATIJA  VUZEM – predstavnik NK SAVA STRMEC PLAVI, kažnjava se prema članku 53. DP HNS-a ( 

nesportsko ponašanje ) UKOROM, zbog učestalog prigovaranja sucu utakmice, na utakmici 11. kola 

ZMNL između juniora NK ZRINSKI - NK SAVA STRMEC PLAVI, odigrane dana  04. 02. 2023. godine u 

Novakima.         

Kazna teče od 05.02.2023.                                                             DK  02 / 23 

 

Obrazloženje:  

Odredbom članka 121., Stavka 2. DP HNS-a, propisano je da je disciplinska prijava podnijeta 

ukoliko su delegat ili sudac utakmice u izvještaju s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP 

HNS-a smatra prekršajem.  

Pretpostavlja se da su činjenice sadržane u zapisniku i izvještajima sudaca s utakmice točne.  

Ukoliko netko tvrdi drugačije od onog što stoji u zapisniku i izvještaju, teret dokaza je na njemu ( članak 

132., stavak 1. DP HNS-a ).  

Odredbom članka 126., stavka 6. DP HNS-a propisano je da se ne moraju saslušavati igrač koji 

je isključen iz igre niti službena osoba koja bude udaljena iz tehničkog prostora. O potrebi eventualnog 

naknadnog saslušanja odlučuje disciplinsko tijelo koje vodi postupak.    

U smislu utvrđenog, odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 

POUKA O PRAVNOM  LIJEKU: 
Temeljem odredbe članka 149. DP HNS-a, nije dopuštena žalba na Odluku Turnirske komisije.       

 

 

Turnirska komisija: 

Stjepan Bašić 

Vladimir Tuweg 

Darko Povrženić 

 



4 
 

 

 

NK Sava Strmec NK Zrinski 1 - 2

GNK Tigar Sveta Nedelja NK Klokočevac 4 - 2

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ GNK Tigar SVN Matej Požega

IGRAČ NK Klokočevac Luka Matijaščić

IGRAČ NK Zrinski Grga Ištuk

IGRAČ GNK Tigar SVN Leon Ivanković

IGRAČ GNK Tigar SVN Ivano Princip

VRATAR NK Sava Strmec Luka Pondeljak

NAJBOLJI STRIJELAC GNK Tigar SVN Niko Špehar 8 golova

POJEDINAČNE NAGRADE

6.kolo

 MINIĆI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI



5 
 

 

 

NK Zrinski NK Bregana 0 - 7

NK Bregana NK TOP 6 - 0

NK Bestovje NK Zrinski 0 - 2

NK TOP NK Galgovo 2 - 1

GNK Tigar SVN NK Bestovje 2 - 0

NK Galgovo NK Klokočevac 3 - 0

NK Sava Strmec GNK Tigar SVN 0 - 2

NK Klokočevac NK Sava Strmec ŽUTI 0 - 0

NK Samobor NK Sava Strmec 12 - 0

NK Sava Strmec ŽUTI NK Sava Strmec 2 1 - 0

NK Sava Strmec 2 NK Sava Strmec PLAVI 1 - 7

NK Sava Strmec PLAVI NK Samobor 0 - 3

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Bregana Alan Janjušić Kmezić

IGRAČ NK Bregana Ivan Trčak

IGRAČ NK Zrinski Bruno Horvat

IGRAČ NK Sava Strmec PLAVI Tin Tomić

IGRAČ NK Samobor Niko Knežević

VRATAR NK Samobor Leon Košak

NAJBOLJI STRIJELAC NK Samobor Maks Nikl 25 golova

 PRSTIĆI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

10. i 11.kolo



6 
 

 

 

 

 

 

 

NK Klokočevac NK Sava Strmec -2 3 - 0

NK Rakov Potok NK Sava Strmec 1 0 - 8

NK TOP NK Bregana 1 - 1

GNK Tigar SVN NK Bestovje 1 - 1

NK Zrinski NK Galgovo 2 - 1

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Bregana Robert Šoić

IGRAČ NK Bregana Žak Štojs

IGRAČ NK TOP Jakov Harmicar

IGRAČ NK Sava Strmec Antonio Prša

IGRAČ NK Galgovo Dorian Makarun

VRATAR NK TOP Jan Stanec

NAJBOLJI STRIJELAC NK Galgovo Dorian Makarun 17 golova

 POČETNICI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

9.kolo



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

GNK Tigar SVN slobodan

NK TOP NK Bregana 2 - 2

NK Klokočevac NK Zrinski 0 - 1

NK Zrinski 2 NK Sava Strmec 0 - 3

NK Sava Strmec 2 NK Bestovje 3 - 0

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Bregana Borna Jantolić

IGRAČ NK Bregana Lovro Kamenić

IGRAČ NK Zrinski Luka Neljov

IGRAČ NK TOP Jakov Nimac

IGRAČ NK Sava Strmec Fran Javor

VRATAR NK Bregana Mihovil Rubinić

NAJBOLJI STRIJELAC NK Zrinski Roko Čakanić 9 golova

 ML.PIONIRI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

6.kolo



8 
 

 

 

 

 

 

 

NK Zrinski GNK Tigar SVN 3 - 0

GNK Tigar SVN 2 NK Galgovo 0 - 3

NK Rakov Potok NK Sava Strmec PLAVI 0 - 13

NK Sava Strmec ŽUTI NK Bregana 3 - 5

NK Samoborski Otok NK Samobor 0 - 3

NK Samobor NK Sava Strmec ŽUTI 6 - 2

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Zrinski Luka Majcenović

IGRAČ NK Bregana Matej Kruhan

IGRAČ NK Samobor Yan Petrušić

IGRAČ NK Sava Strmec Roko Brković

IGRAČ NK Sava Strmec Luka Bečiragić

VRATAR NK Sava Strmec Nik Galic

NAJBOLJI STRIJELAC NK Sava Strmec Jan Galic 17 golova

 ST.PIONIRI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

8. i 9.kolo



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NK Klokočevac GNK Tigar SVN 1 - 3

GNK Tigar SVN NK TOP 2 - 0

NK Sava Strmec ŽUTI NK Bregana 0 - 1

NK Sava Strmec PLAVI NK Klokočevac 3 - 1

NK TOP NK Sava Strmec ŽUTI 1 - 3

NK Bregana NK Sava Strmec PLAVI 1 - 0

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Sava Strmec ŽUTI Patrik Vukelić

IGRAČ NK Sava Strmec ŽUTI Kristijan Bartol

IGRAČ GNK Tigar SVN Matej Horvat

IGRAČ NK Bregana Filip Fresl

IGRAČ NK Sava Strmec PLAVI Josip Hren

VRATAR NK Sava Strmec ŽUTI Nino Prekrat

NAJBOLJI STRIJELAC NK TOP Filip Golubić 8 golova

 KADETI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

9. i 10.kolo



10 
 

 

 

 

 

 

NK Sava Strmec ŽUTI NK TOP 2 - 0

NK Novaki NK Sava Strmec ŽUTI 0 - 0

NK TOP NK Sava Strmec PLAVI 1 - 2

NK Bregana NK Sloga SU ZA 3 - 0

NK Sava Strmec PLAVI NK Bregana 3 - 0

NK Sloga SU ZA NK Zrinski 0 - 3

NK Zrinski NK Bregana 3 - 2

NK Sava Strmec PLAVI NK Novaki 2 - 2

NK Sloga SU ZA NK TOP 0 - 3

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Sava Strmec PLAVI Ivan Penezić

IGRAČ NK Sava Strmec PLAVI Leo Prihistal

IGRAČ NK Bregana Bruno Moćan

IGRAČ NK Zrinski Adrijano Čordaš

IGRAČ NK Sava Strmec ŽUTI Filip Vrdoljak

GOLMAN NK Sava Strmec PLAVI Ivan Klanac

NAJBOLJI STRIJELAC NK Bregana Mihael Matijašec 12 golova

 JUNIORI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN  2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

12., 13. i 14.kolo



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NK Sloga SU ZA NK Klokočevac 0 - 3

NK Bestovje NK Novaki 4 - 1

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Klokočevac Vedran Tančak

IGRAČ NK Klokočevac Matevž Sodič

IGRAČ NK Sloga SUZA Josip Filipović

IGRAČ NK Bestovje Dominik Kocijan

IGRAČ NK Novaki Marko Žugec

GOLMAN NK Klokočevac Valentino Biščan

NAJBOLJI STRIJELAC NK Klokočevac Jurica Kižlin 9 golova

POJEDINAČNE NAGRADE

 SENIORI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

6.kolo



12 
 

 

NK Konščica NK Bregana 3 - 2

SU Sava veterani NK Galgovo 5 - 2

VNK Croatia Samobor GNK Tigar SVN 1 - 4

VNK Tigar Rakitje NK Sava Strmec 1 - 1

ALL STAR EKIPA:

IGRAČ NK Sava Medsave Matija Grgečić

IGRAČ GNK Tigar SVN Mario Bošnjak

IGRAČ GNK Tigar SVN Hrvoje Borak

IGRAČ NK Sava Strmec Filip Petravić

IGRAČ NK Galgovo Tomislav Makarun

VRATAR NK Sava (MS) Ante Blažević

NAJBOLJI STRIJELAC GNK Tigar SVN Željko Kaurić 6 golova

 VETERANI - ZMNL NS SAMOBOR i SZGSN 2023
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

TABLICA USPJEŠNOSTI

POJEDINAČNE NAGRADE

7.kolo


